
UCHWAŁA NR XLVII/331/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego 
na remont dróg powiatowych na terenie Gminy Rudna 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLV/314/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmienia się treść 
§ 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „ 1. Udziela się w 2022 roku z budżetu Gminy Rudna 
pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego w wysokości 1 030 000,00 zł. (słownie: jeden milion trzydzieści 
tysięcy złotych).”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały nr XLV/314/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego na remont dróg powiatowych 
na terenie Gminy Rudna pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7744FC-C78F-44D1-A18F-55252D380E6F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Rudna w dniu 28 kwietnia 2022 r. podjęła Uchwałę nr XLV/314/2022 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego na remont dróg powiatowych na terenie Gminy Rudna. Uchwała 
przewiduje udzielenie pomocy finansowej w roku 2022 w wysokości 1 000 000,00 zł. Udzielona pomoc 
finansowa stanowi wkład własny Powiatu na realizację zadania "Remont drogi powiatowej nr 1211D na 
odcinkach Olszany - Górzyn - Naroczyce", na odcinkach o  łącznej  długości 3 791 mb. Zadanie będzie 
realizowane przez Powiat Lubiński w latach 2022-2023.  

Powiat Lubiński wystąpił z wnioskiem o zwiększenie udzielonej pomocy finansowej o kwotę 130 000,00 zł. 
(w tym w roku 2022 - 30 0000,00 zł, a w roku 2023 - 100 000,00 zł.), z uwagi  
na konieczność zapewnienia nadzoru inwestorskiego na przedmiotowym zadaniu. Kwota ta stanowi dodatkowy 
wkład własny Powiatu  Lubińskiego na realizację zadania. 

W związku z powyższym finansowanie zadania przedstawia się następująco: 

Wartość zadania wynosi 6 608 234,00 zł, w tym pozyskane przez Powiat Lubiński dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Dróg w wysokości: 3 886 940,40 zł (rok 2022 - 1 500 000,00 zł, rok 2023 - 2 386 
940,40 zł), wkład własny Powiatu w wysokości: 2 721 293,60 zł (2022 rok - 1 030 000,00 zł, 2023 rok - 1 691 
293,60 zł). 

Po uwzględnieniu wniosku Powiatu Lubińskiego, Gmina Rudna przewiduje finansowanie zadania w latach 
2022 -2023 w kwocie 2 721 293,60 zł (2022 rok - 1 030 000,00 zł, 2023 rok - 1 691 293,60 zł). 

Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Rudna. Stan techniczny przedmiotowej drogi oceniany jest 
jako zły. Remont ww. drogi poprawi infrastrukturę drogową i służyć będzie lokalnej społeczności. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7744FC-C78F-44D1-A18F-55252D380E6F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



